INDICAÇÃO

da -&4r)'' wia -e"e4,4,.e a h ri 9./../_'_

- '9€1,/tital(.-q7-acie-rea/do (
Cámara Municiai de Ibitinga

- EIIIIIMI 	11

=
Protocolo Geral n° 2205/2019

Data: 20/0512019 Horário: 16:44
Legislativo - IND 51112019

''cíJ~e-ct
n

ASSUNTO: Solicita a instalação de placa de CARGA E DESCARGA na Rua Prudente de
Moraes, n° 648.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A Rua Prudente de Moraes é uma via de grande fluxo de veículos
durante todo o dia, e no estabelecimento no qual solicito a referida placa de sinalização é impossível
estacionar para realizar carga e descarga.

Portanto, a instalação de sinalização no local será de extrema importância para não
atrapalhar o fluxo de veículos nesta rua.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de maio de 2019.

EIRA

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fbne (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1